



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Tajemník úřadu

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 682, fax: 281 920 093

Paní

Vaše značka:

Naše značka:
MCP20 015746/2020/TAJ

Vyřizuje:
Ing. Monika Brzkovská

V Praze dne
27.07.2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená

dne 20.7.2020 přijala Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20, prostřednictvím datové zprávy soubor doc, ve kterém byla Vámi podepsaná „Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.“.

Text žádosti zní „Žádám o informace ve věci délky zkušební doby zaměstnanců úřadu.

1. Ing. Monika Brzkovská na pozici tajemníka ÚMČ
2. Mgr. Jiří Arnošt na pozici vedoucího kanceláře úřadu
3. Bc. Vojtěch Šimáček na pozici vedoucího odboru místního hospodářství
4. Ing. Milan Hejkrlík na pozici vedoucího odboru živnostenského a občanskosprávních agend“

K Vaší žádosti sdělujeme:

Povinné subjekty dle zák. č. 106/1999 Sb., mají povinnost poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti.

Délka zkušební doby zaměstnanců povinného subjektu není informací, která by se vztahovala k působnosti povinného subjektu.

Z výše uvedeného důvodu Vám proto Městská část Praha 20 sděluje, že Vaší žádost ve smyslu ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) zák. č. 106/1999 Sb., v platném znění, odkládá.

S pozdravem a přáním hezkého dne

.....
Ing. Monika Brzkovská
tajemník

Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100
IČO: 00240192 **DIČ:** CZ00240192
Datová schránka: seibq29 **Telefon:** 271 071 611

Web: www.pocernice.cz
Email: urad@pocernice.cz
Fax: 281 920 093